
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

1 

Z Á P I S  Z  M I M O Ř Á D N É   

S C H Ů Z E  V Ý B O R U  č . 1  

datum konání: 15. 7. 2019 
hodina konání: 18:00  
místo konání: klubovna Jahodnice II 

jméno a příjmení funkce 
kontakt účast na 

schůzi telefon e-mail 

Ing. Zdeněk Kocourek předseda výboru 776 727 870 kocourek.web@seznam.cz ANO 

Marie Slavevová tajemnice výboru 604 279 505 majkaslav@seznam.cz ANO 

Ing. Ludmila Třešňáková členka výboru 732 431 701 tresnakova@volny.cz omluvena 

Ing. Věra Borecká 
předsedkyně 
kontrolní komise 

723 522 811 borver@seznam.cz ANO 

Hana Stránská 
členka kontrolní 
komise 

602 846 080 h.stranska@baumit.cz ANO 

Jana Irová 
členka kontrolní 
komise 

755 293 152 XXX ANO 

 
Vzhledem k novým, aktuálním skutečnostem svolal předseda mimořádnou schůzi výboru, která následovala 
bezprostředně po jednání kontrolní komise s výborem základní organizace. Členové výboru před jednáním 
schválili výše uvedený termín konání. Odsouhlasili tak, že toto zasedání nemuselo být svoláno podle § 27, 
bodu ( 4 ) Stanov. 
 
Program:  
1. Projednání Dohod o provedení práce s předsedkyní a členkami kontrolní komise 
2. Informace o průběhu instalace nových rozvodů vody v Osadě 
3. Kontrola úkolu č. 4 e) ze schůze výboru, konané dne 1. 7. 2019 
4. Výpis ze Spolkového rejstříku 
5. Návrh na změnu finančního ústavu pro vedení běžného účtu ZO ČZS Jahodnice III 
6. Různé 
7. Závěr 
 

K bodu 1. - Projednání Dohod o provedení práce s předsedkyní a členkami kontrolní komise 
Po projednání byly dohody s předsedkyní a členkami kontrolní komise uzavřeny. Výbor 
konstatoval, že s ostatními zaměstnanci budou dohody uzavřeny na příští, řádné schůzi výboru. 
Zajistí: p. Kocourek, p. Slavevová (podklady) 
Termín: srpen 2019 
 
K bodu 2. - Informace o průběhu instalace nových rozvodů vody v Osadě  
a) úsek MDJ – dílo bylo již převzato 
b) úsek MDS – dílo bylo převzato dne 17. 7. 2019 
c) úsek NSP – dílo bylo převzato rovněž dne 17. 7. 2019 
d) úsek NSL 
     a) praktická prezentace uložení úsekového páteřního rozvodu a technologie pro připojení   
         zahrádek v úseku byla provedena 
Termín: 20. 7. 2019 v 10:00 hod. 
Zajistil: p. Kocourek 
      b) předpokládaný termín instalace úsekového rozvodu v úseku NSL: do 2. 8. 2019 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

2 

 
e) úsek NJ   
     a) je nezbytně nutné vykopat komunikaci pro uložení úsekového páteřního vedení, a to  
         nejpozději v termínu do 4. 8. 2019 
         Zajistí: zahrádkáři úseku NJ (všichni byli znovu informováni dne 17. 7. 2019) 
 
Všem zahrádkářům byl mailem zaslán dokument „Technologie pro připojení zahrádek od 
úsekového páteřního rozvodu“. Zájemcům, kteří nemají PC, byl rovněž předán v listinném 
vyhotovení dne 20. 7. 2019. K dispozici je také u vedoucích jednotlivých úseků. 
 
Další informace budou všem zahrádkářům poskytnuty po převzetí díla v úseku NJ (srpen 2019).    
 
K bodu 3. - Kontrola úkolu č. 4 e) ze schůze výboru, konané dne 1. 7. 2019 
Na č. 143, NJ, zahrádkář nerespektuje upozornění vedoucího úseku na vadný vodoměr. Bude proto 
vyzván ke zjednání okamžité nápravy. 
 
V souladu s § 8 Stanov – Pořádková opatření  
vzhledem ke změně kompetencí členů výboru  
Zajistí: p. Kocourek 
Termín: do 20. 7. 2019 
 
K bodu 4. - Výpis ze Spolkového rejstříku 
a) rejstříkový soud vymazal jméno bývalého předsedy výboru ZO a zapsal jméno nového předsedy 
výboru ZO (návrh na změnu zápisu tak nabyl plné moci) 
b) nový předseda výboru svým osobním dopisem ze dne 12. 7. 2019 vyzval p. Křížka k předání 
veškeré agendy, související s výkonem funkce 
Kontrolní termín: 31. 7. 2019 
 
K bodu 5. – Návrh na změnu finančního ústavu pro vedení běžného účtu ZO ČZS Jahodnice III 
Z ekonomických důvodů (vysoké poplatky za vedení) výbor rozhodl o změně banky, která ZO vede 
běžný účet. Dle doporučení ČZS bude zřízen nový účet u FIO banky (u ČS bude stávající účet zrušen 
k datu 31. 12. 2019). 
Zajistí: p. Slavevová, p. Kocourek 
Termín: srpen 2019  
 
K bodu 6. – Různé  
Byly předjednány některé náměty na zlepšení podmínek a rozvoje Osady ve prospěch zahrádkářů. 
Tyto záměry je nutno předkladateli nejdříve zpracovat do konkrétního návrhu včetně finanční 
kalkulace. Následně mohou být výboru předloženy k posouzení. 
Zajistí: členové výboru, kontrolní komise, vedoucí úseků, technik  
Termín: průběžně 
 
Výbor ZO rovněž vítá jakékoli návrhy, podněty a připomínky všech svých členů, týkající se 
zlepšení funkce zahrádkářské osady. Všemi se bude zabývat na své schůzi a konkrétním 
zahrádkářům poskytne zpětnou informaci.  
 
V Praze dne 22. 7. 2019 
Zapsal: p. Kocourek   


